
USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 1/7 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 25. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 28.11.2016   

 
 

R-2016/25/1 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Červený Koste lec -  Stolín,  sp lašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

změnu vč. přílohy k Rozhodnutí čj. 59162/2016-MZE-15131 o poskytnutí dotace (identifikační číslo 
EDS 129D253003113) z Ministerstva zemědělství týkající se realizace akce "Červený Kostelec - 
Stolín, splašková kanalizace". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Potvrzení souhlasu investora s podmínkami 
Rozhodnutí čj. 59162/2016-MZE-15131 o poskytnutí dotace (identifikační číslo EDS 129D253003113) 
z Ministerstva zemědělství týkající se realizace akce "Červený Kostelec - Stolín, splašková 
kanalizace". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/2 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Cyklostezka Lhota -  hráz Brodský,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.11.2009 na zhotovení projektové dokumentace k 
územnímu řízení a stavebnímu řízení s detaily pro provádění stavby vč. inženýrské činnosti, zaměření 
terénu a geologického průzkumu na projekt "Cyklostezka Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.11.2009 
na zhotovení projektové dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu řízení s detaily pro provádění 
stavby vč. inženýrské činnosti, zaměření terénu a geologického průzkumu na projekt "Cyklostezka 
Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/3 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Hospodaření města za  leden až ř í jen 2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až říjen 2016 a předkládá ZM k projednání. 
 



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 2/7 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  zpracovat přehledovou tabulku zapojení volných prostředků, fondů a rezerv včetně převodu 
roku 2016 do roku 2017. 

Termín: 30.11.2016 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/4 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Návrh rozpočtu města na rok 2017  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  návrh rozpočtu města na rok 2017 dle přílohy a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  rozpočtový výhled do roku 2019 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/5 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Změna směrnice č.33 -  Fond rozvoje bydlení  

Rada města  

I .   doporuču je  

navrženou změnu směrnice č. 33 o vytvoření a použití účelových prostředků Fondu rozvoje bydlení na 
území města Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/6 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  64/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 64/2016. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/7 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  65/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 65/2016 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/8 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Revokace usnesení č . R -2016/09/15 ze dne 18.4.2016  

Rada města  

I .   revoku je  

usnesení č. R-2016/09/15 ze dne 18.4.2016. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/9 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 3/7 
 

Hospodaření př íspěvkových organizací města ve 3. č tvr t let í  2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za 3. čtvrtletí 2016. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  projednat s ředitelkou městské knihovny položku knihovnické služby v hospodaření. 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/10 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

In formace z jednání  bytové komise ze dne 10.11.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci z jednání bytové komise ze dne 10.11.2016. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/11 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Pronájem bytu 183/4  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ***** *********, **** ** ** ********, ******* ******** na byt 183/4 Bratří 
Čapků, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, 1. patro). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/12 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Jistota (dříve kauce)  př i  převzet í  bytu  

Rada města  

I .   schva lu je  

jistotu (kauce) nepožadovat v případě přesunů původních nájemníků do jiných bytů na základě potřeb 
Města Červený Kostelec za podmínek, že nemají složenou jistotu na původní byt, a že řádně a včas 
hradí nájemné a zálohy na úhrady za služby. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/13 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Pronájem nebytových prostor v  budově sokolovny -  res taurace 

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  dohodu o skončení pronájmu nebytových prostor s firmou Zuzana Andrlová, Souběžná 261, 
Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o pronájmu prostoru sloužícího podnikání s firmou A + H Gastro s.r.o., 
Souběžná 261, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/14 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  IP -12-2008114/VB/2  



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 4/7 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IP-12-2008114/VB/2 pro ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1 000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/15 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  IP-12-2007332/VB/2  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IP-12-2007332/VB/2 pro ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1 100,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/16 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a  
smlouva o právu provést stavbu č . IV -12-2014908/VB/3 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a uzavření smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-2014908/VB/3 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 
405 02 za finanční náhradu 32 000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/17 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a  
smlouva o právu provést stavbu č . IV -12-2015245/VB/3 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a uzavření smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-2015245/VB/3 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 
405 02 za finanční náhradu 13 690,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/18 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

In formace z jednání  komise pro  kul turu a spolkovou č innost  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise pro kulturu a spolkovou činnost  ze dne 3.11.2016. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/19 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Žádost o návratnou f inanční výpomoc pro TJ Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost TJ Červený Kostelec, z.s. o návratnou finanční výpomoc ve výši 320 000,- Kč na leden - 
březen 2017 a předkládá ZM k projednání. 

 



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 5/7 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/20 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Žádost o f inanční dar z prostředků Města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost TJ Červený Kostelec o finanční dar na doplatek nájmu kuželny za rok 2016 ve výši 25 000,- Kč 
a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/21 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Žádost o f inanční dar z prostředků Města Č.  Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost DPS Červánek a Jitřenka z. s. o finanční dar ve výši 3 000,- Kč na výměnný pobyt pěveckých 
sborů Červánek - Rolnička Praha, který se uskutečnil 30.9. - 2.10.2016 z rezervy rady města. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/22 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Žádost o f inanční dar pro Občanské sdružení ROMÁ Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro Občanské sdružení ROMÁ, 5. května 603, Červený Kostelec na "Mikuláše" ve výši  

1 000,- Kč z rezervy RM. 

 
přijato, pro:6 proti:1 zdržel:0 
 

R-2016/25/23 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Akční  p lán -  průběžné hodnocení  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

průběžné hodnocení - plnění Akčního plánu města Červený Kostelec k 15.11.2016 a předkládá ZM k 
projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/24 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Plán hospodaření Voda s .r .o.  Červený Koste lec na rok 2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  nájemné hrazené Vodou Č.K. za provozovaný majetek, které je zahrnuto v plánu hospodaření a 
kalkulaci cen pro rok 2017 takto: 

Městu Červený Kostelec za vodovod  1 082 000,- Kč za kanalizaci 5 298 000,- Kč za služby 2 000,- 
Kč 

Obci Červená Hora 23 000,- Kč 

Obci Zábrodí 66 000,- Kč 

Obci Žernov 29 000,- Kč 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  podle schváleného plánu obnovy vodovodů a kanalizací převod z uhrazeného nájemného do 
rezervy:  

- na obnovu vodovodů 800 000,- Kč a na obnovu kanalizací 2 000 000,- Kč  



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 6/7 
 

-  do fondu rozvoje vodovodů 282 000,- Kč a do fondu rozvoje kanalizací 3 298 000,- Kč. 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  odpis nevymahatelných pohledávek 

Dlužník                 Částka v Kč       Č. faktury      Splatnost      Důvod k návrhu 

****** ******            2014,-                  4110095      30.9.2011      exekuce, nezvěstný 

**** ********            1151,-                  2106556      15.12.2011    exekuce, demolice objektu 

****** ***                1055,-                  2107491       27.1.2012     úpadek 

******** *****           1581,-                  2205446      27.10.2012    odstěhována, není majitelka 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/25 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Hospodaření voda 10/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda 10/2016. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/26 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

WiFi mezi  školami  

Rada města  

I .   zam í tá  

realizaci technické podpory pro služby HotSpot připojení mezi školami dle předložené nabídky. 

 
přijato, pro:5 proti:2 zdržel:0 
 

R-2016/25/27 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Příkazní  smlouva na podporu akce "Inovace a modernizace informačních systémů na 
MÚ Červený Koste lec"  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Příkazní smlouvy na akci "Inovace a modernizace informačních systémů na MÚ Červený 
Kostelec" s firmou ICT plus, s.r.o., Piletická 486, 503 41 Hradec Králové. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/28 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Datová infras truktura v DPS u Jakuba  

Rada města  

I .   odk ládá  

doplnění stavby DPS u Jakuba o datovou infrastrukturu dle nabídky firmy Rtyně.NET, Hronovská 779, 
Rtyně v Podkrkonoší a přípravu smlouvy na pronájem. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/29 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Dodatek  č.1 ke smlouvě č . 841/RF/235/2016 „Červený Kostelec –  Stolín, oprava 
komun ikací“  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  25.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.11.2016   Strana 7/7 
 

uzavření Dodatku  č.1 ke smlouvě č. 841/RF/235/2016 ze dne 10.10.2016 na stavbu „Červený 
Kostelec – Stolín, oprava komunikací“ se společností STRABAG a.s., Na Bělidle, 198/21, 150 00 
Praha 5 na provedené vícepráce a změnu termínu dokončení díla. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/25/30 - 25. Rada města Červený Kostelec 28.11.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

 

 

 
 
 

 
 
 

Ing.  Rostislav Petrák, starosta                               Richard Bergmann, místostarosta 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-11-30T13:40:19+0100




